

## DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

## LAPORAN SINGKAT KOMISI X DPR RI

**PARIWISATA** (BIDANG: PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA, ARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF, DAN PERPUSTAKAAN NASIONAL)

Masa Persidangan ke-Tahun Sidang 2013 – 2014 IV (empat)

Sifat Rapat Terbuka

Hari/Tanggal Dengan Jenis Rapat Kemdikbud RI Rapat Kerja

Pukul Senin, 16 Juni 2014 19.30 - 20.45 WIB Ruang Rapat Komisi X DPR RI

Pimpinan Rapat Tempat DPR RI Syamsul Bachri S., M.Sc / Wakil Ketua Komisi X

Sekretaris Rapat Agus Salim, SH /Kabag Rapat Komisi X DPR RI.

1. Perubahan RKA K/L RUU Perubahan APBN

Acara

Pembahasan RKA K/L dan RKP KI 2015 TA 2014

Lain-Lain

Hadir Hadir Pemerintah 29 orang dari 53 Anggota Komisi X DPR RI. Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI beserta jajarannya

## PENDAHULUAN.

rapat dinyatakan terbuka untuk umum. Rapat Kerja Komisi X DPR RI dibuka pada pukul 19.30 WIB oleh Wakil Ketua Komisi X DPR RI/ H. Syamsul Bachri S., M.Sc, setelah kuorum tercapai dan

dari Anggota Komisi X DPR RI. Menteri Pendidikan Rapat diawali dengan pengantar Ketua Rapat, dilanjutkan pemaparan dari Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI serta menampung pertanyaan, saran

## = KESIMPULAN/KEPUTUSAN

Komisi X DPR RI dan Mendikbud RI sepakat bahwa pagu APBN TA ratus dua ribu rupiah) dengan rincian sebagai berikut: triliun lima ratus lima puluh tujuh miliar sembilan ratus empat juta sembilan mengalami perubahan menjadi Rp 76.557.904.902.000, -(tujuh puluh enam 2014

a Pagu APBN 2014

Rp. 80.661.026.761.000,-

PHLN/PDN

Rp. 382.921.560.000,-

PNBP/BLU

4.486.043.419.000,-

Pagu APBN P 2014

76.557.904.902.000,-

- 2. Komisi X DPR RI menerima penjelasan terhadap RKP tahun 2015 yang sembilan miliyar dua ratus tujuh puluh enam juta sembilan ratus ribu rupiah). disampaikan Rp.67.189.276.900.000. (enam puluh tujuh triliun seratus delapan puluh Mendikbud 20 dengan pagu indikatif sebesar
- Komisi X DPR RI dan Menteri Pendidikan dan Kebudayan RI sepakat melakukan penandatanganan RKA K/L APBN-P TA 2014 sebagaimana dimaksud pada angka 1 (satu) di atas.
- Ē PENUTUP

Rapat ditutup pada pukul 20.45 WIB

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN RI,

MOHAMMAD NUH

Jakarta, 16 Juni 2014 PIMPINAN KOMISI X DPR RI WAKIL KETUA,

H. SYAMSUL BACHRI S., M.Sc